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EVL juhatuse koosolek 21.05.2018 

Koosoleku koht ja aeg: Autosõit kontor Pärnu mnt, Tallinn, 11:30-12:40 

 

Koosolekul osalesid järgmised juhatuse liikmed: Indrek Madar, Jevgeni Karavajev, Ian Nelis, 

EVLi president Margus Hanson. Puudus Sulev Saareväli. Koosolekut juhatas  ja protokollis 

Margus Hanson. 

 

Päevakord: 

1. Põhikirja koostaja valimine 

2. Naiskonna individuaalvõistkonna koondise moodustamisest MMiks. 

Juhatus arutas päevakorrapunkte ja tegi otsused alljärgnevalt. 

1. Põhikirja koostaja valimine 

Olga Truuse on saanud hinnapakkumised kahelt advokaadibüroolt. Lähtudes hindade 

võrdlusest ja sellest, et advokaadibürool Supremia on tänu eelnevale  koostööle 

vehklemisliiduga juba põhikirja analüüsimise ja muutmist vajavate sätete hindamisega juba 

kokku puutunud, tegi juhatus järgmise otsuse: 

Juhatus otsustas jätkata põhikirja uuendamisel koostööd advokaadibürooga Supremia.  

Hääletuse tulemus: 4 poolt, 0 vastu. Otsus on vastu võetud. 
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2. Naiskonna individuaalvõistkonna koondise moodustamisest MMiks 

Juhatus kinnitas oma eelmise, 15.05.2018 koosoleku otsusega  naiskonnavõistluse koosseisu 

vastavalt EVLi koondiste moodustamise reeglile (vt. 

http://www.vehklemisliit.ee/reeglid/reitingupunktid/).  

Juhatus arutas, kas moodustada MMile mineva naiste epeekoondises individuaalvõistluseks 

eraldi koondis (sarnaselt EMi koondisele) võistkonnavõistluseks kinnitatud koondisest 

erinevas koosseisus ja kui see moodustada, siis milliste kriteeriumite alusel ja kuna selline 

koondis kinnitada. Pärast juhatuse liikmete seisukohtade ärakuulamist ja elavat arutelu 

formuleeris koosoleku juhataja alljärgneva ettepaneku: 

Moodustada MMile sõitva naiste epeekoondise sees eraldi MMi individuaalvõistluse 

koondis (võistkonnavõistlusteks juhatuse poolt kinnitatud koondisest erinevas 

koosseisus). 

Hääletuse tulemus: 2 poolt, 2 vastu. Ettepanekut otsusena vastu ei võetud (EVL põhikiri 

p.33). 

 

 

Koosoleku juhataja ja protokollija 

Margus Hanson 

 

 

 

http://www.vehklemisliit.ee/
http://www.vehklemisliit.ee/reeglid/reitingupunktid/

